UBND HUYỆN AN LÃO

TRƯỜNG MN THÁI SƠN

Số:        /QĐ-MNTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Sơn, ngày 23 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công khai các khoản thu và huy động Trường MN Thái Sơn

Năm học 2024 - 2025

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT –BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT –BTC ngày

28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi một số điều của Thông tư số 61/2017;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ giáo dục và

đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân.

Căn cứ công văn số 551/SGD ĐT-TTr ngày 17/3/2022 V/v hướng dẫn thực

hiện công khai đối với cơ sở giáo dục;

Căn cứ Biên bản họp chi ủy, chi bộ, Hội đồng trường, Hội đồng sư phạm, họp

phụ huynh học sinh toàn trường đầu năm học 2024 – 2025;

Xét đề nghị của bộ phận kế toán nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai các khoản thu và huy động phục vụ năm học 2024 -

2025 của Trường Mầm non Thái  Sơn (Có biểu mẫu đính kèm).

Thời gian công khai từ ngày 23/9/2024.

Hình thức công khai : Công khai trên cổng thông tin của nhà trường;

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận kế toán và các bộ phận liên quan thực hiện Quyết định này./.

                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

                                                                                               Nguyễn Thị Oanh

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TC.

		2024-09-25T17:19:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh <nguyenthioanh@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-26T07:30:52+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-26T07:30:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!